UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOSSISTEMAS

PORTARIA Nº. 02/2020

 O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Biossistemas  da  Universidade
Federal do Sul da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Artigo 1º. Constituir a Comissão de Verificação da Autodeclaração relacionada ao Edital
nº.  02/2020  do  Processo  Seletivo  (mestrado  e  doutorado  acadêmico)  para  ingresso  no  PPG
Biossistemas:

Khétrin Silva Maciel, SIAPE: 3025873
Nadabe dos Santos Reis, SIAPE: 3025929
Luiz Fernando da Silva Magnago, SIAPE: 3066627

Parágrafo único.  Cabe à comissão agendar verificação com o/s (a/s) candidatos (as) de forma
metapresencial e encaminhar o resultado à coordenação do referido Programa.

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 28 de Agosto de 2020.

___________________________
Prof. Dr. Jomar Gomes Jardim

SIAPE 1678398
Coordenador do PPG Biossistemas

contato: ppgbiossistemas@cja.ufsb.edu.br